МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ ИМ. С.М. РОМАНЬКО ГОРОДА НОВОПАВЛОВСКА»

Ставропольский край, Кировский район,

ПРИКАЗ

09 января 2025 года г.Новопавловск №2

Об утверждении Плана мероприятий на 2025 год по противодействию
коррупции, Плана работы комиссии по противодействию коррупции в

учреждении

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции» в целях совершенствования работы по
профилактике коррупционных и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить План мероприятий на 2025 год по противодействию
коррупции (Приложение №1).

2 . Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в
2025 году (Приложение № 2)

3 .Ответственному лицу за организацию работы по профилактике
коррупционных правонарушений документоведу Ломакиной Дарье Викторовне
организовать выполнение Плана мероприятий на 2025 год по противодействию
коррупции.

^Ответственному лицу за организацию работы по профилактике
коррупционных правонарушений документоведу Ломакиной Дарье Викторовне
обеспечить размещение актуальной информации о мероприятиях,
осуществляемых в учреждении по профилактике коррупционных
правонарушений на официальном сайте учреждения.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.